Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 602/UFFS/2014

RETIFICA O EDITAL Nº 592/UFFS/2014 - RESULTADO DA SELEÇÃO DE

MONITORES PARA ATUAREM JUNTO AO MCTPUCRS DURANTE A

FEIRA FACE 2014

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

torna público a retificação do resultado do processo de seleção de monitores do campus

Chapecó para a atuação junto ao Museu de Ciência e Tecnologia da PUCRS

(MCTPUCRS) durante a Feira Face 2014 a ser realizada nos dias 25 a 27 de setembro

de 2014, na EFAPI, Chapecó, SC.

Onde se lê

Suplentes

1º Sandra Naysinger Mariano

2º Talita Dyane dos Santos

3º Eleandro de Oliveira

4º Jackson Guilherme Massalai

Leia-se

Suplentes

1º Sandra Naysinger Mariano

2º Eleandro de Oliveira

3º Talita Dyane dos Santos

4º Jackson Guilherme Massalai

Chapecó-SC, 24 de setembro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício